
ZARZĄDZENIE NR 128/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568), 
art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374, 567 i 568) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2020 rok, 
zmienionej uchwałami: nr XX/198/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r., nr XXI/213/2020 z dnia 
24 lutego 2020 r. i  nr XXII/224/2020 z 30 marca 2020 r. oraz zarządzeniami: nr 62/2020 
z dnia 3 lutego 2020 r., nr 94/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., nr 113/2020 z dnia 19 marca 
2020 r., nr 118/2020 z dnia 31 marca 2020 r. i nr 124/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2020 rok, 
o którym mowa w § 3 ww. uchwały, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: F68BE171-18EF-4D62-AF6A-7E01922D0FBA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2020 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

    stanowiący korektę załącznika nr 3 do uchwały nr 
XIX/188/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z 

dnia 16 grudnia 2019 r. 
      
 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

MIASTA INOWROCŁAWIA 
 

      
      
      

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
265 700,00 0,00 3 872 679,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 265 700,00 0,00 490  700,00 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 261 000,00 0,00 396 000,00 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 4 700,00 0,00 64 700,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 265 700,00 2 610 717,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
0,00 265 700,00 2 610 717,00 

 4810 Rezerwy 0,00 265 700,00 2 610 717,00 
      
  RAZEM WYDATKI 265 700,00 265 700,00 374 937 719,47 

Id: F68BE171-18EF-4D62-AF6A-7E01922D0FBA. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Zmiana w planie wydatków budżetowych dotyczy uruchomienia rezerwy budżetowej
kryzysowej w kwocie:
a) 255 000 zł, zgodnie z wnioskiem Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej

i Spraw Wojskowych z przeznaczeniem na zakup maseczek ochronnych dla mieszkańców
w związku z pandemią COVID-19;

b) 6 000 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego z
przeznaczeniem na zakup kopert do dystrybucji maseczek ochronnych dla mieszkańców;

c) 4 700 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej z
przeznaczeniem na wydruk ulotek, dotyczących użytkowania maseczek ochronnych.

Zgodnie z art. 15zn pkt 1 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w celu zapewnienia prawidłowej
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 prezydent miasta może dokonać
zmian w planie wydatków jst, w tym dokonać przeniesień wydatków między działami
klasyfikacji budżetowej.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: F68BE171-18EF-4D62-AF6A-7E01922D0FBA. Podpisany Strona 3 z 3




